CОВЕТ
СТАРОДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ЧҮПРӘЛЕ
                 АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ
       СОВЕТЫ

         РЕШЕНИЕ                                                                                           КАРАР
с.Старое Дрожжаное
10 февраля  2018 года                                                                 № 35/3

О возложении исполнения обязанностей Главы Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В  соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 44 Устава Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Возложить осуществление обязанностей Главы  Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на заместителя Главы Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  Низамова Рамиля Дамировича.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Главы Стародрожжановского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики
Татарстан:	                                                                              Р.Д.Низамов